令和 6年 5月 24日

保護者 各位

 東京文理学院高等部

 学院長 小野塚 雅信

パソコン検定のお知らせ

拝啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記の日程でパソコン検定を実施致します。希望者は切り取り線以下の申し込み

用紙に必要事項をご記入の上、6月 6日(木)までに各担任までご提出ください。

なお、下記日程にて検定希望者には放課後に補習期間を設けます。その際、各受検級と

も情報のテキストとは別途教材が必要となります。検定料･教材費(下記参照)は積立金から

の引き落としになります。2級以上の級を受検希望する場合は、情報科までご相談ください。

このパソコン検定につきましては、全受験生徒が学校備品のノートパソコンを使用致し

ます。生徒個人のノートパソコンでは受検できませんので、予めご了承ください。また、

申し込み人数が多い場合は、予備日も利用し 2日間で実施致します。

ご理解・ご協力の程、よろしくお願い致します。

敬具

記

実 施 日：令和 6年 7月 16日(火)  予 備 日：7月 17日(水)

時 間：14:00～17:00(両日とも)

場 所：東京文理学院高等部

補習期間：6月 24日(月)オリエンテーション

6月 28日(金)･7月 2日(火)･5日(金)･9日(火)放課後

級 検定料 教材 代金

4級 1,530円 情報活用ドリル 4級 838円(税込)

3級 2,040円 情報活用ドリル 3級 838円(税込)

準 2級 2,550円 「P検」準 2級テキスト 2,200円(税込)

※2,3年生で昨年度受検し、すでに教材を持っている場合は、購入の必要はありません。

※今回の受検で、残念ながら不合格となった生徒を対象に、9 月 12 日(木)の放課後に、

再チャレンジ試験を無料で行う予定です。

以上

パソコン検定申し込み受検級

下記の級の受検を申し込みます。(※受検希望級に○をご記入ください。)

  4級 ・ 3級 ・ 準2級

級 教材 購入

4級 情報活用ドリル 4級

3級 情報活用ドリル 3級

準 2級 「P検」準 2級テキスト

※購入希望があれば購入欄に○をご記入ください。

令和6年  月  日    年   組 氏名

  保護者氏名 ㊞

切り取り線